Edicao: 114 - Data: 03/07/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO

DIGITAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE

CARAÚBAS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00012/2025,

nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados

de Impostos: 20100 – GABINETE DO PREFEITO 20100.04.131.0020.2003 – MANTER

AS AÇÕES DE ASSESSORIADE IMPRENSA 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500 20200 – SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇAO GE 20200.04.122.0003.2005 – MANTER AS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500 21200 – SEC DE PLANEJAMENTO, COM

INST E GESTÃO 21200.04.121.0003.2046 – MANTER E ALIMENTAR DE SISTEMAS

E PROGRAMAS DE GOVERNO 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500 21200.04.121.0003.2047 – MANTER AS

ATIVIDADES DA SEPLACOM 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

– PESSOA JURÍDICA 500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº

51201/2025 - 03.07.25 - 59.813.895 JOAO BATISTA LUCENA NETO - R$ 24.000,00.

PUBLICAR:

 - Jornal Oficial Eletrônico – JOE - 03.07.25

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1